
Dz.U./S S40
26/02/2021
99835-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:99835-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi w zakresie odpadów medycznych
2021/S 040-099835

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Adres pocztowy: ul. Ceglana 35
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-514
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Klata
E-mail: bzp@uck.katowice.pl 
Tel.:  +48 323581441
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.uck.katowice.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, załadunek, transport, rozładunek i unieszkodliwienie odpadów medycznych z dwóch lokalizacji; 
Katowice ul. Ceglana 35 i Medyków 14
Numer referencyjny: DZP/381/127A/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Odbiór, załadunek, transport, rozładunek i unieszkodliwienie odpadów medycznych z dwóch lokalizacji 
Zamawiającego; Katowice ul. Ceglana 35 i Medyków 14 Odbieranie odpadów medycznych z lokalizacji 
Zamawiającego pięć razy w tygodniu w godz. zgodnie ze złożoną ofertą.

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:bzp@uck.katowice.pl
https://www.uck.katowice.pl/


Dz.U./S S40
26/02/2021
99835-2021-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 323 790.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katowice, ul. Ceglana 35 i Medyków 14

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi zlecone dotyczą podgrupy odpadów oznaczonych kodem 18 01. Szacunkowa ilość odpadów 
medycznych 221 000 kg.Odbieranie odpadów medycznych z lokalizacji Zamawiającego pięć razy w tygodniu 
w godz. zgodnie ze złożoną ofertą Dostarczenie na własny koszt i ryzyko do lokalizacji Zamawiającego 

pojemników do gromadzenia odpadów medycznych o pojemności 1,1 m3 w rozbiciu na: lokalizacja Ceglana 
– 8 pojemników, lokalizacja Medyków – 9 pojemników, z możliwością przemieszczania 1 pojemnika między 
lokalizacjami w zależności od potrzeb Zamawiającego. Dostarczenie miesięcznie na własny koszt i ryzyko 
do obiektów Zamawiającego 30 przeźroczystych pojemników z tworzywa sztucznego o pojemności 20 litrów 
do gromadzenia zlewek poanalitycznych powstałych w laboratorium Zamawiającego i ich odbiór według 
wcześniej zgłoszonych potrzeb przez Zamawiającego. Dostarczenie w ramach wynagrodzenia określonego 
w umowie dwóch zalegalizowanych urządzeń do ważenia odpadów – po jednym dla każdej lokalizacji (wraz 
z dowodem legalizacji i instrukcją obsługi). Dysponowanie dostępną czynną instalacją do unieszkodliwiania 
odpadów medycznych, posiadającą wolne moce przerobowe dla odpadów medycznych pochodzących od 
Zamawiającego w ilościach określonych w postępowaniu
Unieszkodliwianie odpadów medycznych o właściwościach zakaźnych z zachowaniem zasady bliskości, o której 
mowa w art. 20 ustawy o odpadach. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez 
wykonawcę osób wykonujących j czynności w zakresie transportu odpadów medycznych (kierowcy.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Godziny odbioru odpadów / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość środków transportu przeznaczonych do realizacji zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S40
26/02/2021
99835-2021-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 252-636377

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP/381/127A/2020

Nazwa:
Odbiór, załadunek, transport, rozładunek i unieszkodliwienie odpadów medycznych z dwóch lokalizacji; 
Katowice ul. Ceglana 35 i Medyków 14

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-241
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 323 790.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636377-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S40
26/02/2021
99835-2021-PL

4 / 4

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy 
Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z działem VI ustawy Pzp jak dla 
postępowań powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2021

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

